k .

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

p.GUSÜORtCESIílíEi^TO
EmA3 IO b /, pc—

Nova Venécia-ES, em 6 de junho de 2025.

Memorando n° 326/2025 - CMNV-ES/GAP
ASüS00l«EÜtSiã!£Í4T0

Ao Senhores Regina Tosta Machado e Marlon de Oliveira Galvão. Vereadores

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Em atenção ao Requerimento n° 70/2025, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado neste
Poder Legislativo sob, o número 33106, em 03/06/2025, comunico-lhe que, nos termos do |
art. 130 do Regimento IntemO, foi retirado dé tramitação a proposição de sua iniciativa, a
saber:

1. PROJETO DE LEI N° 16/2025, que institui o aplicativo de agendamento de
serviços públicos no Município de Nova Venécia e dá outras providências.

Atenciosamente,

CTOR CREIVÇÂSCO MENDONÇA
residente

Vereador pelo DC

DbSPACHO~l
An- .DEL *

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

para;

Data: í(^ OG lâX)ã6

Presidente CMNV-ES

Em ife / 0^ /d2Dg^5

Diretòr(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES . s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/06/09\2025/06/09\101\MEM-GAP326-2025comunica.retirada.PL0016-2025.docx

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003600370035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.